Ordre

0O NO UL B WN B

LOT MATERIAL ELECTRIC NADAL

RELACIO DE MATERIAL ELECTRIC A SUBMINISTRAR PER REALITZAR LES
INSTAL-LACIONS DEL ENLLUMENAT DE NADAL PER ALS ANYS 2026-2029

RELACIO DE MATERIALS

Denominacié

CABLE TRENAT RZ 2X6 mm2 , 0,6/1KV

CABLE MANGUERA RV-K 3X2,5 mm2, 0,6/ 1KV

REGLETA CONNEXIO BLANCA PER A SECCIONS DE 1,5 mm2 - 6 mm?2
BORNA SIGMA M6

BRIDA NEGRA MOD. UNEX 7,8 mm X 540 mm Reutilizable

SIRGA ACERADA DE 3mm M3

AILLADOR

TERMINALS UNIO CABLE ACERAT

TOTAL

TOTAL LOT N2 12

4% B.I.
4%D.G.

TOTAL PRESSUPOST B.I.

IVA 21%

TOTAL PRESSUPOST

Quantiitat

8.950,00
3.100,00
950,00
950,00
4.500,00
1.510,00
130,00
440,00

Preu
unitari
s/IVA

2,64
1,51
0,60
3,96
0,28
1,32
3,29
0,27

Total preus
de licitacio
sense IVA

23.662,37
4.695,57
566,87
3.758,75
1.239,30
1.996,10
428,22
117,14

36.464,31 €

36.464,31 €

36.464,31 €

7.657,51 €

44.121,82 €




